
 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 02.08.2019 № 2469-п 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 
постановлений Брянской городской 
администрации от 21.09.2011 № 2413-п, 
от 30.12.2011 № 3605-п, от 14.03.2013  
№ 577-п, от 01.02.2018 № 288-п,                    
от 26.03.2018 № 868-п 

 
 

В связи со вступлением в силу с 01.05.2019 постановления Брянской 
городской администрации от 25.02.2019 № 554-п «Об утверждении 
Примерного положения об оплате труда работников муниципальных 
бюджетных спортивных учреждений города Брянска»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской 
администрации: 

- от 21.09.2011 № 2413-п «Об отраслевой системе оплаты труда 
работников муниципальных образовательных учреждений 
дополнительного образования детей детско-юношеских спортивных школ, 
специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского 
резерва, авиационно-технического спортивного клуба «Пересвет», 
находящихся в ведении муниципального образования «город Брянск»; 



 2

- от 30.12.2011 № 3605-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 21.09.2011 № 2413-п                           
«Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных 
образовательных учреждений дополнительного образования детей детско-
юношеских спортивных школ, специализированных детско-юношеских 
спортивных школ олимпийского резерва, авиационно-технического 
спортивного клуба «Пересвет», находящихся в ведении муниципального 
образования «город Брянск»; 

- от 14.03.2013 № 577-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 21.09.2011 № 2413-п                            
«Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования 
детей детско-юношеских спортивных школ, специализированных детско-
юношеских спортивных школ олимпийского резерва, авиационно-
технического спортивного клуба «Пересвет», находящихся в ведении 
муниципального образования «город Брянск» (в редакции постановления 
от 30.12.2011 № 3605-п)»; 

- от 01.02.2018 № 288-п «О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации от 21.09.2011 № 2413-п                           
«Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных 
образовательных учреждений дополнительного образования детей детско-
юношеских спортивных школ, специализированных детско-юношеских 
спортивных школ олимпийского резерва, авиационно-технического 
спортивного клуба «Пересвет», находящихся в ведении муниципального 
образования «город Брянск»»; 

- от 26.03.2018 № 868-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 21.09.2011 № 2413-п                           
«Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных 
образовательных учреждений дополнительного образования детей детско-
юношеских спортивных школ, специализированных детско-юношеских 
спортивных школ олимпийского резерва, авиационно-технического 
спортивного клуба «Пересвет», находящихся в ведении муниципального 
образования «город Брянск». 



 3

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Моисееву Н.И. 
 
 

Глава администрации        А.Н. Макаров 


